

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट का द्वारा संक्षिप्त घोषणा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं पांचवा कठत हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण ऐसी बहावली के अनुसार भाष्य एवं शब्द शब्द हैं। यदि कोई विवरण एवं कम्युनिकेशन आपका वास्तविक जीवन से भिन्न हो तो मेरी बहावली शिक्षा की जा सकती है।

2) ये छात्र जो सहायता ली चाहता है, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की दृष्टि से किया जायेगा, जो इस प्राप्ति में था।

3) मैं पुरुष काल हूँ कि यह सहायता ही उस प्राप्ति की गई है, उस दौरान का अधिकांश या सबसे विशेष विकास अब खोड़ा दिया जाना चाहिए।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण करने वाला)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत्य पर अपने इमारत का अंदर की साथ लगाकर, मैं (अविवेक) अपनी सहमति को पुष्ट करता हूँ कि "कोशिका फाउंडेशन और उसके नामीयों" को अधिकृत कराता हूँ कि मेरा नाम, पता, घोटाले और जीवन में खेलता है, उसे "कोशिका" एवं नामों, दान, बालसंघ तूली उद्देश से जुड़ी गतिविधियों और डायलॉगियों के लिये किसी भी प्रकार यात्रा से प्रसिद्धि करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत्य पर जीवन में इतना के लिए या बाहर से करने के लिए "कोशिका फाउंडेशन" व नामीय अधिकृत है।

2) मैं (अविवेक) इस बात से सहमत हूँ कि योग नाम, पता, घोटाले और जीवन को कि साथ के उद्देश्यों से प्रतिष्ठित हैं युगे समय: साथ का इकठ्ठा यांत्री बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामीयों का विविध अंतिम और यात्राओं की होगी।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षा के अन्तराल में अंगृहि पर नियन्त्रण



AGREEMENT by HOSPITAL (Section 59-590)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अधिकृत डाकखाते को यहां संलग्न होनी का "कोशिका फाउंडेशन" से विवर सहायता हेतु विरक्ति की जाती है, जिसे हम (इमामता) निन प्रकार से भव्य ब स्वीकार करते हैं।

1) यह कि हम ले रखने और न ही खरीद में विवर सहायता किसी भी दाताको संभाल या किसी अन्य स्रोत से इका ऐसी/यात्रे में भीगे या से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विवराधिति उठा कर साथ ये "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा यहां देते हुए हैं। यह "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता विवर अस्तिकाप्रकल्प हेतु भव्य यही किया जात है तो असाधा किसी अन्य गैर दाताको संभाल या किसी अन्य भव्याधार से सहायता लेने का अविकल सुरक्षित रखत है। इस पृष्ठ में स्पष्ट कहा जात है कि असाधा द्वितीय यहां उठा देनी/यात्रे हेतु किसी गैर दाताको साथ या किसी अन्य साधारण से नहीं संभालते हैं।

2. "कोशिका फाउंडेशन" से ही एवं यह सहायता केवल विवर प्रदाति की है। यही यह हस्ताक्षत द्वारा ही एवं सहायता या किसी गैर उपचार/इकाय का चुकाव हेतु एवं एवं हस्ताक्षत यही बीच का विवर है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा किसी प्रकार का बीच एवं रक्षा नहीं है। इसलिये हस्ताक्षत में होनी के इताव सुधार और यात्रे को सही विवेदी हेतु एवं एवं हस्ताक्षत यही बीच और "कोशिका" को जोरों भवित्वा या विवेदी एवं यात्रे में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संसदि

SURE FOUNDATION

Date of Surgery अंगोल की तारीख	MEBO, DO, DNB, FRCR Reg. No. 1971 Sight Eye Foundation Research Centre (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) डॉक्टर पा चन व हस्ताक्षर व गुरु, न.	Authorised Signatory Signature & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व चर्चा अधिकृत अधिकारी
-----------------------------------	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नवाजी रामेश - १

SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्युयार्क एवं न्यूज़ीलैंड-2

Sefunyel

81128